
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 851927

4 448 798 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
právního servisu.

Prodej zahrady, 4195 m², Spořice, ul.
Chomutovská
Chomutovská, 43101, Spořice

Celková plocha: 4 195 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme zajímavou investiční příležitost prodeje rovinatého pozemku o
rozloze 4195 m2, který se nachází na kraji obce Spořic. Je ve velmi dobrém a udržovaném stavu. K pozemku vede
přístupná obecní cesta. Tento pozemek byl vyňat z půdního zemědělského fondu, což nabízí neomezený potenciál pro
investory. Na pozemku je naplánovaná možná výstavba až devíti zahrádek o rozloze 500 m2. Je zde možnost přívodu
pitné vody, který se nachází na hranici pozemku. Pozemek lze také využít pro jiné účely, např. vybudování
kynologického klubu, nebo také pro relaxaci a odpočinek.

Vyřizuje
Kolářová Lenka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


